
á%8 FANATIC)

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ANIMAČNÍHO PROGRAMU

Odběratel
Základní Škola, Praha 8, Žernosecká 3
se sídlem Žernosecká 3/1597, Praha 8, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
IČO: 60433272
Zastoupená: p. ředitelkou RNDr. Boženou Čerňanskou, Ph.D.
O

Dodava.tel
Ski Fanatic s.r.o.
cestovní kancelář
Se sídlem: V Údolí 717, 582 63 Ždírec nad Doubravou
IČO: 04605764
DIČ: CZ04605764
Zastoupená: Mgr. Martinem Dostálem
b
Firma je vedená u Krajského soudu v Hradci Králové C 44888

uzavírají smlouvu, jejímž předmětem je:

zajištění animačního programu a instruktorů

Typ programu: animační program na 3 dny

Místo konání: RS Eden, Roudnice v Krkonoších 65, 514 01 Jilemnice

Termín: 28. 5. - 30. 5. 2024 (4 noci)

Celkem počet přihlášených děti: 62 (5.B, 2.B, LA)

zájem o zajištění zdravotníka: ANO

Práva a povinnosti smluvních stran:

Dodavatel se zavazuje zajistit instruktoly, kteří mají potvrzení od lékaře, že jsou po
fyzické i psychické st&ce schopni práce s dčtmi nebo mají pedagogické vzdělání. Potvrzení
nesmí být V termínu konáni programu starší než jeden rok od data vystavení potvrzení.
Instruktoři musí být proškoleni dodavatelem o zásadách a organizačních pravidlech při
vykonávání práce na pobytech v přírodě s dětmi, dle zákonů a vyhláŠek: zákon č. 258/2000 Sb.,
v platném znění a vyhláškou č. 106/2001 Sb., v platném znění. Instruktoři mají řádně
podepsanou smlouvu o výkonu práce s dodavatelem.

Dodavatel odpovídá za kvalifikační i zdravotní způsobilost svých zamčstnanců
k smluvně poskytovaným službám.

Dodavatel poskytne služby v souladu s obecně platnými právními předpisy a
technickými předpisy, především dle zákonů a vyhlášek: zákon Č. 258/2000 Sb., v platném
znění a vyhláškou Č. 106/2001 Sb., v platném mění.

Dodavatel odpovídá odběrateli za beu)ečný průběh programu. Za veškeré škody a
újmy na zdraví dětí vzniklé v době konání programu nese dodavatel odpovědnost vůči
odběrateli.

. ·' ·' . . ' - _!"7':" \ . ' "-..t:'q" , ' "- - ' ' "- ; ; ' .' '



Dodavatel zajistí program odpovídající věku, schopnostem a fyzickým možnostem
dětí/žáků odběratele.

Program bude dodavatelem zajištěn v tomto rozsahu:
od 9:00 do 11.30 a od 14:00 do 18:00. Program po večeři na domluvě s pedagogy.

Dodavatelnepřebírá odpovědnost za drahé předměty a finanční obnos účastníků akce.

Odběratel se zavazuje, že poskytne dodavateli součinnost při realizaci programu.

Odběratel se zavazuje, že všichni účastníci budou mít potvrzení o bezinfekčnosti.

Odbčratel má povinnost 30 dní před odjezdem upřesnit počet účastníků.

Odběratel má povinnost nahlásit aktuální počet účastníků v den odjezdu od školy.

Cenové podmíňky:
Smluvní škola za uvedenou akci zaplatí fixní Částku:
při počtu 64 dětí a méně je cena 82 000 KČ za 4 animátory.

Cena za dítě při účasti 62 dětí je l 323 Kč.

V ceně je již zahrnuto připojištění.
připojištění je poskytnuto v tomto rozsahu:
Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu - 100 000 KČ;
Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu - 250 000 KČ;
Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace úraz + nemoc) - 200 Kč/den;
Úrazové pojištční - denní odškodné - 100 Kč/dcn;
pojištění stornovacích poplatků v případě nemoci potvrzené lékařem - 80 %.

Storno podmínky:

Při zrušení účasti odběratelem více než 30 dní si cestovní kancelář účtuje storno
poplatek ve výši 10 %.

Při zrušení účasti odběratelem méně než 30 dní před začátkem si cestovní kancelář
účtuje stornopoplatek ve výši 20 % ceny zájezdu.

Při zrušení účasti odběratelem v den nástupu si cestovní kancelář účtuje stornopoplatek
ve výši 50 % ceny zájezdu.

Platební podmínky
Smluvní škola uhradí cenu za program dle faktury vystavené nejpozději týden po ukončeni
programu.

Odstoupení od smlouvy:



Odstoupení od smlouvy se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání
dosavadního provedeného plnění dle této smlouvy, s tím že organizátorovi náleží odměna za
plnění uskutečnČné do zániku smlouvy odstoupením,

Právo na odstoupení od smlouvy vzniká pouze v případě závažné zmČny p'ogramu,
místa realizace programu, termínu nebo případné neadekvátní změně ceny bez předchozího
upozornění odběratele.

V případě zrušení programu ze strany vládních nařízení nebo z důvodu
epidemiologických opatření vyhlášených Krajskou hygienickou stanici, případně kvůli
nečekané živelné pohromě, jsou obč strany povinné hledat shodu v náhradním termínu. Pokud
nenajdou společné řešení, je možné odstoupit od smlouvy dohodou.

Další ujednání:
Děti/žáci jsou povinni řídit se pokyny pracovníků organizátora a dodržovat

odsouhlasený program, dodržovat řád platný v místě objektu, kde je realizován program a to
včetně místa ubytování. V případě závažného narušování prograínu či průběhu pobytu
dítětem/žákem odběratele, je dodavatel oprávněn navrhnout odběrateli předčasné ukončení
účasti na programu a vyloučení z celé akce takového účastníka, bez náhrady za nevyužité
služby. V případě zničeni a znehodnocení majetku v místě realizace programu žákem nebo
zaměstnancem odběratele, je odběratel povinen uhradit škodu. Dodavatel nenese odpovědnost
za chování zaměstnanců a dětí/žáků odběratele.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran a končí posledním dnem programu.

Nedílnou součástí této smlouvy je jmenný seznam účastníků, vČetně pedagogických
pracovníků (jméno, příjmení)

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy, práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy se řídíustanoveními obchodního zákoníku, kterálze na obsah této snilouvy analogicky
použit.

V Praze dne oÚ. Rozy

doíkvatel:


